



Губернатор Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 мая 2017 г. № 47-пг
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в постановление
губернатора Ненецкого автономного округа
от 05.09.2016 № 59-пг**

Руководствуясь статьей 38 Устава Ненецкого автономного округа, учитывая кадровые изменения в исполнительных органах государственной власти Ненецкого автономного округа, **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в пункт 1 постановления губернатора Ненецкого автономного округа от 05.09.2016 № 59-пг «Об обеспечении достижения значения показателя, установленного подпунктом «в» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» (с изменениями, внесенными постановлением губернатора Ненецкого автономного округа от 22.03.2017 № 24-пг) следующие изменения:

1) в подпункте 1 слова «по взаимодействию с федеральными органами государственной власти Суркова Сергея Юрьевича» заменить словами «Боечко Сергея Ефимовича»;

2) в подпункте 2 слова «заместителя губернатора Ненецкого автономного округа – руководителя Департамента региональной политики Ненецкого автономного округа Ильина Виктора Николаевича» заменить словами «исполняющего обязанности руководителя Департамента региональной политики Ненецкого автономного округа Шубина Александра Петровича»;

3) в подпункте 3 слова «руководителя Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа Андриянова Сергея Анатольевича» заменить словами «заместителя губернатора Ненецкого автономного округа – руководителя Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа Логвиненко Татьяну Павловну»;

4) подпункт 4 изложить в следующей редакции:

«4) по государственным услугам в сфере образования, культуры и искусства, молодежной политики, физической культуры и спорта, туризма, охраны и использования объектов культурного наследия Ненецкого автономного округа, здравоохранения, социальной защиты, труда и занятости населения, опеки и попечительства – заместителя губернатора Ненецкого автономного округа по социальным вопросам Дедяеву Надежду Валентиновну;»;

5) подпункт 5 признать утратившим силу;

6) в подпункте 6 слова «заместителя губернатора Ненецкого автономного округа» заменить словами «заместителя губернатора Ненецкого автономного округа – руководителя Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ненецкого автономного округа



И.В. Кошин